
                                                                                                      

      

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Kuvendi Komunal Dragash/Skupština Opštine Dragaš/Dragas 

Municipality 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim 

 

Te nderuar qyteare të Komunës së Dragashit nese keni 

ndonje puset te kanalizimit te bllokuar ne zonen ku banoni dhe 

qe mund te hapet perms makinerive per debllokim te 

kanalizimeve ju lutem parashtrini kerkese në Zyrën e Pritjës per 

Drejtoratin për Ekonomi dhe Financa dhe Zhvillim nga data 

02/06/2021-11/06/2021.  

 

 

Me rrespekt 

Valon Shabani  


